
 

REGIONE PIEMONTE BU10 06/03/2014 
 

Codice DB1116 
D.D. 11 dicembre 2013, n. 1210 
Programma pluriennale di intervento per le Attivita' Produttive 2011-2015. L.R. n. 34/2004. 
Assegnazione delle risorse alle Cooperative e Consorzi di garanzia collettiva fidi (Confidi). 
Accertamento economia di euro 3.589,31 su impegno n. 2072 (cap. 279188/2011).  
 
Con la deliberazione della Giunta Regionale n. 36-2237 del 22/06/2011 e s.m.i., è stato approvato il 
Programma pluriennale di intervento per le attività produttive 2011-2015, in attuazione della L.R. n. 
34/2004. 
 
Con la determinazione della Direzione Agricoltura, Settore Sviluppo Agro-Industriale e 
Distrettuale, n. 801 del 3 agosto 2011 e successive modificazioni e integrazioni, sono stati approvati 
i criteri e le modalità di assegnazione delle risorse alle Cooperative ed ai Consorzi di garanzia 
collettiva fidi (Confidi) e si è provveduto all’impegno di spesa di euro 1.000.000,00 sul capitolo n. 
279188/2011 (I. 2072). 
 
Con la determinazione dirigenziale n. 1133 del 17 ottobre 2011 è stato ridotto l’impegno da euro 
1.000.000,00 a euro 900.000,00. 
 
Con la determinazione dirigenziale n. 1413 del 20 dicembre 2011 è stata disposta l’erogazione di 
euro 896.410,69 con un’economia di euro 3.589,31, sull’impegno n. 2072 capitolo 279188/2011. 
 
Considerato che per tutte le cooperative ed i consorzi sono stati emessi i relativi atti di liquidazione;  
 
considerato che non risultano obbligazioni in essere e che si è verificata economia di spesa da 
accertare sull’impegno 2072/2011 in conto residui passivi;  
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
 
tutto ciò premesso, 
 

LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 
 
visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i; 
 
vista la L.R. n. 7/2001; 
 
visto il Regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R, "Regolamento regionale di contabilità 
(art. 4 legge regionale 7/2001)"; 
 
vista la L.R. 7 maggio 2013 n. 8 - Legge finanziaria per l'anno 2013; 
 
vista la L.R. 7 maggio 2013 n. 9 - Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2013 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2013-2015; 
 

DETERMINA 



 

 
di accertare un’economia di euro  3.589,31 sull’impegno n. 2072 assunto sul cap. 279188/2011 con 
determinazione dirigenziale n. 801 del 3/8/2011 e ridotto successivamente con determinazione 
dirigenziale n. 1133 del 17/10/2011. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 

Il Dirigente 
 Loredana Conti  

 


